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Hei,

Asiani koskee suunnitelmaanne Martinlaaksossa välillä Vihertie välillä Valkotie – Viherkuja. 
Asun ja omistan osakkeet taloyhtiössä joka sijaitsee osoitteessa Vihertie xx.
Asuntoni piha-alue on oleellisesti osana suunnitelmaanne ja haluaisin nyt lisäselvyyden mitä 
olette tekemässä aiemmin piha-alueekseni olettamallani alueella.

Piirroksessa näyttää siltä että sivupihastani tehdään nyt osaksi viheralue?? (kuvakaappaus 
liitteenä)
Mitä tämä oikeasti tarkoittaa? Taloyhtiöstämme oli isännöitsijä ollut yhteydessä Teihin päin, 
vastaus oli ollut että se on meidän omistamaa tonttia mutta istutusaluetta. Eli tarkoittaa mitä 
kansankielellä?
Ei ollut oikein ymmärrettävää vastausta tähän asiaan saatu puhelimitse.

Tullaanko nyt kaikki vaivalla istuttamat perennat ja marjapensaat poistamaan ja tilalle saan 
mitä?
Onko tämä ns.viheralue minun hoidon alaista aluetta ja omistaako taloyhtiömme sen yhä? 
Piirroksenne mukaan rajalla oleva koivu poistetaan mutta pensaita ei?

Minulla on pieniä lapsia joiden juoksun (sekä jalkapallojen yms karkaamisen) ajotielle estää 
tällä hetkellä verkkoaita sekä orapihlaja-aita.
Aita on tällä hetkellä sanomattakin todella tarpeen pienten lasten kanssa. Miten aidan voi 
laittaa jatkossa jos nykyinen poistetaan?

Lisäksi pihaan on piirretty hulevesikaivo. Liittyykö hulevesi nykyiseen 
sadevesikaivoomme jotenkin vai tullaanko pihaa mylläämään konein? 
Taloyhtiössä on vuotta aiemmin tehty salaojaremontti, joten pihan mylläys koneella ei
kuulosta kovin houkuttelevalta kokea uudelleen näin nopealla aikataululla.
Ja edelleen vaiva ja rahalla laitettu kukkapenkki ynnä kasvatus alueineen ja 
marjapensaineen on vaarassa.
Piha-alueellamme sijaitsee myös taloyhtiömme öljysäiliö, se tulee siis tarkoin huomioida jos 
pihaa koneellisesti käsitellään.

Olin kyllä etäyhteys-kokouksessa aiemmin mutta enpä oikein saanut vastauksia 
(rajallisissa puitteissa) sen myötä.

Tuntuu vain että Vihertie tulee menettämään kaiken vihreyden ja tilalle tulee vain tie. 
Toivottavasti näin ei käy.

Vastauksistanne jo etukäteen kiittäen.

--
Ystävällisin terveisin,
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